DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTO DA
IMPLEMENTAÇÃO DE PROGRAMA DE ESPORTE UNIVERSITÁRIO NA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS de autoria de DANIEL TRAINA
GAMA, SUZI CRISTINY COSTA MARQUES, GHEYSA MOSSINI BALBINO DOS SANTOS,
RAFAEL CAMOLEZ MOREIRA, foi publicado nos Anais do X Congresso Internacional de
Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI Simpósio Paulista de Educação Física
referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83553

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83553